SME-18-0375
北京昆泰嘉华酒店会议活动协议书

甲方:北京昆泰嘉华房地产经营有限公司
酒店分公司

乙方: 康辉集团北京国际会议展览有限公司

	地址:北京市朝阳区朝外大街乙12号
	地址: 北京市朝阳区农展馆南路瑞辰国际中心1510

	电话/传真:010-5828 5500/5000
	电话/传真:

	联系人：赵琳 13911098279
	联系人： 马丽娜 13811302348

	来自北京昆泰嘉华酒店的真诚问候！我们衷心的感谢您选择我们酒店举办公司会议！

	A． 活动的日程安排
	日期
	活动
	时间
	地点
	场型
布置
	保证
人数
	预计
人数
	价格/备注

	2019年
1月22日
	会议
	14:00-19:30
	三 层
1号会议室
	U型
	20
	20
	4500元/半天

	茶歇
	14:00
	三 层
1号会议室
	/
	20
	20
	50元/位/次

	晚宴
	19:30-21:00
	二 层
紫金阁
	圆桌
	20
	20
	3000元/席

	备注
	1. 餐标3000元/席，含可乐、雪碧、橙汁、燕京啤酒，西班牙太阳干红 畅饮。

2019年1月22日会议活动安排及酒店免费提供项目：
· 提供20人U型摆放并提供纸、笔、薄荷糖（经乙方提前确认的摆台形式）；
· 提供投影设备一套，讲台一个；
· 矿泉水，按照参会人员，每人提供1瓶，超出部分按照人民币3元/瓶收取费用；
· 提供会议音响设备，鹅颈麦1支，无线麦克2支、音频视频线、接线板一个；
· 提供停车券20张。

指示牌内容：
请您填写清楚指示牌内容，如果需放置自行设计的非酒店指定标识牌，须经酒店事先同意

条件与条款
· 酒店规定不允许客人自带食品、水果和酒水；
· 如出席活动的实际人数少于保证人数，酒店将按保证人数收取费用；
· 如出席活动的实际人数超过保证人数，酒店将按实际人数收取费用；
· 为确保此次活动的顺利举行，所有活动保证出席人数必须在4个工作日前与酒店确认，且最终出席人数浮动数量不可超过保证人数的10%；
· 如若在活动开始24小时内对协议所确认的会场布置进行更改，酒店将另收取500元服务费；
· 此次活动的指示牌文字内容必须在4个工作日前与酒店确认；
重要提示：
1.酒店保证将按照协议内双方约定的时间，将会场交于您，如需提前进场，请提前4天告知酒店销售人员，酒店有权另外收取相应场租。
2.请您务必遵守协议约定的会议活动时间，如需提前或延长会议活动时间（包括布展和撤展时间），按每30分钟1000元收取额外的场租费用。
3. 宴会厅内的两个LED大屏因技术原因不得挪离宴会厅门外（不便之处请见谅）。

C. 	支付预付款及相关款项
预付款：为确保活动准备工作顺利进行，您（乙方）需与酒店（甲方）签署正式协议，并于2019年1月10日前支付酒店人民币8000元作为预付款，甲方为乙方保留场地。
尾款 ：请于2019年1月16日前支付尾款人民币 3500 元后，甲方履行以上合同内容。
付款：现金、支票、信用卡、汇款。
注： 1.协议确认后，所发生的费用，均按照此合同各项目收费，不得更改。
2.活动结束后，乙方确认活动账单，如有其它消费，需在活动当日全部结清后，酒店出具正式发票。
账单须由以下授权人签署或提供授权附件（非常重要）
签单人姓名：                                  （请提供1-2人手写签名）
双方须知，若在2019年1月10日内未收到乙方有效签字的确认协议，酒店有权不继续保留此次活动所需场地、餐饮等相关事项。
酒店财务信息：
开 户 行: 中国银行股份有限公司北京朝外大街支行
帐    户: 3272 5603 5661
帐户名称:北京昆泰嘉华房地产经营有限公司酒店分公司

D．取消条款
如果该项会议、宴会取消:
· 如在会议、宴会活动开始10天前取消，甲方将收取预付款的50%作为取消金；
· 如在会议、宴会活动开始3天前取消，甲方将收取预付款的100%作为取消金；
· 如餐饮预订在24小时内取消，乙方所交纳的预付款将不退还；

E.	酒店规定
· 您的客人要注意在酒店期间的行为举止，如有任何事件发生酒店将保留适当的干预权利；
· 不可在墙壁及酒店任何区域的地板、天花板或固定物品上进行粘贴、装订和涂抹；
· 未经酒店允许，不可在酒店公共区域任意摆放指示牌或展示品；
· 未经酒店允许，不可随意搬动酒店的设施及设备；
· 客户在整个会议活动期间对酒店客房或其它酒店内任何区域所造成的损坏以及会议结束后的善后和清理负有相关责任，酒店有权根据损坏程度提出索偿；
· 双方有责任履行合同书中的内容。除天灾、战争、恐怖行动、内乱、缩短运输设施等非正常人为因素。如发生以上任何一项或更多因素，任何一方将有权终止此合同的进行，并需提前通知另一方；
· 会议活动期间，若有任何专业的视觉和听觉设备的使用，应在正式活动开始前，至少14天通知酒店。若音响设备的使用,在预演时或活动期间,会对酒店其他会议/活动或客人产生噪音干扰，酒店有权拒绝或禁止其音响设备的使用；
· 酒店将提供正常的安全保卫以确保活动的正常进行。若要安排额外的安全保卫确保贵方会议需要使用的物品及展品的安全，则由会议组织者自行安排并负责其费用。会议之前或之后使用物品及展品的安全保证由会议组织者自行承担。若需要武装人员参与安全保卫，则须向当地政府申请，所需费用由会议组织者自行承担。若有以上安排的要求，会议组织者应提前通知酒店，以便提供必要的配合与协助；
· 会议组织者必须对会议活动期间需带入会议场地使用的物品、设备、财物等单独购买保险。在活动期间，任何情况下以上物品、设备、财物的破坏和损失，酒店不承担任何责任；
· 为了确保酒店客人的安全，酒店要求会议组织者及其承包商遵守酒店规定，在任何情况下，不得阻塞酒店消防通道。另外，会议场地内任何易燃品的使用和使用的数量都必须在在征得酒店管理方同意后方可使用；
[bookmark: _GoBack]双方均同意并确认协议书后签字确认。任何在确认后所提出的要求必须经过北京昆泰嘉华房地产经营有限公司酒店分公司和   康辉集团北京国际会议展览有限公司  双方的同意，并书面确认方可生效。
本合同一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力，自双方签字或盖章之日起生效。
如确认以上内容，请由贵公司负责人在本协议书上签字、盖章，注明日期，如果您需要任何帮助，请随时与我酒店联系。电话：010-5828 5588传真：010-5828 5000
您诚挚的同意并接受 / 公司印章

北京昆泰嘉华房地产经营有限公司           公司名称（盖章）：  康辉集团北京国际会议展览有限
                                                             公司
酒店分公司（盖章）
甲方代表签字：                             乙方代表签字：

赵琳（销售经理）

赵晖（市场副总监）

王春元（市场总监）
日期：2019/1/7

北京昆泰嘉华酒店
中国北京市朝阳区朝外大街乙十二号邮编 100020
电话: 86 10 58285588传真: 86 10 58285000 www.kuntairoyalhotel.com

image1.jpeg
KUNTAI
ROVAL IO’
e 3

image2.png
BERES

& % w.mﬁ&m. i
O m